privredno drustvo Teleinfo.me d.o.o. kao operator Univerza lne sluzbe informacija, podnosi Agenciji, cini zbir 

ukupnih troskova poslovanja (umanjen za pomenute prihode) i razumne stope dobiti (305.050,36 EUR + 

72.052,89 EUR) u ukupnom iznosu od 377.103,25 EUR ( tristotine sedamdesetsedam hiljada stotinutri eura i 

dvadestpet centi). 

teleinFo me 

Teleinfo.me d.o.o. 
Cvijetna b.b. 81000 Podgorica, Montenegro 

t +382 20 605105, f +38220605105 
mob.tel. +382 69 062869 

e veso.damjanovic@teleinfo,me WNW teleinfo.me 
PIB: 02839482, PDV: 30/31-10426-1